
 
 

Stowarzyszenie PERSONA  

na rzecz Promocji i Ochrony Zdrowia Psychicznego w Raciborzu 

zaprasza mieszkańców powiatu raciborskiego  

do udziału w projekcie                                         

 „Klub Integracji Społecznej w Raciborzu” 
 

 

Celem projektu jest: 

- podniesienie kompetencji osobistych, społecznych i kwalifikacji zawodowych,  

- przygotowanie do podjęcia zatrudnienia, 

- pomoc w wychodzeniu z izolacji społecznej i zawodowej, 

- integrację społeczną. 

 

W projekcie mogą wziąć udział osoby pozostające bez zatrudnienia, bezrobotne zarejestrowane w Urzędzie Pracy 

oraz niepełnosprawne – w wieku od 16 do 64 roku życia.   

W ramach projektu zapewniamy bogaty wachlarz zajęć: 

 Udział  w warsztatach kształtowania potencjału osobistego. 

 Szkolenia i kursy umożliwiające zdobycie, utrwalenie bądź aktualizację kwalifikacji.  

Osoby  uczestniczące w szkoleniach otrzymają stypendium szkoleniowe.       

 Podjęcie zatrudnienia w ramach prac społecznie - użytecznych 

 Porady i wsparcie specjalistów: psychologa, prawnika, pośrednika pracy, doradcy zawodowego, 

 Udział w stażach zawodowych, w ramach których uczestnicy otrzymają stypendium  stażowe. 

 Wizyty studyjne u pracodawców na terenie województwa śląskiego 

 Możliwość skorzystania z zajęć z  kosmetyczką czy fryzjerem. 

 Atrakcyjne formy spędzania czasu wolnego: wyjazd turystyczno-rekreacyjny i spotkania integracyjne, 

Udział w Klubie Integracji Społecznej jest bezpłatny. W ramach form wsparcia uczestnicy otrzymają obiad, 

kawę, herbatę, słodkie przekąski oraz materiały szkoleniowe. 

 

 

Szczegółowe informacje o projekcie można uzyskać w Stowarzyszeniu PERSONA,                             

ul. Karola Miarki 7/1 6, tel. 695 933 584, 506 063 338,  

bądź w Powiatowym Urzędzie Pracy  w Raciborzu tel. 32 415 45 50 wew. 235. 

 
 

Projekt realizowany jest w partnerstwie z Powiatowym Urzędem Pracy w Raciborzu oraz Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych 

CRIS w Rybniku. Działalność KIS jest dofinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX Włączenie Społeczne, Działanie 9.1 Aktywna Integracja, Poddziałanie 

9.1.5 Programy aktywnej integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

 


